
 
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

05.03.2025  м. Вінниця           № 129 

 

Про припинення дії ліцензій  

 

Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру», статей 6, 7, 13, 14, 15, 16 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», статті 43 Закону України «Про дошкільну освіту», 
статті 45 Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанов 

Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження 

переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 30 грудня 2015 року № 1187 

«Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», заяв 

ліцензіатів про припинення дії ліцензій від 02 лютого 2022 року № 37  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Припинити дію ліцензій на підставі поданої заяви на провадження 

освітньої діяльності на рівні дошкільної освіти та повної загальної середньої 

освіти за рівнем початкової освіти, відповідно до пункту 1 частини дванадцятої 

статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», 

Філії навчально-виховному комплексу (заклад дошкільної освіти – заклад 

середньої освіти) І ступеня с. Ратуш опорного навчального закладу «Заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Клембівка Ямпільської міської ради 

Вінницької області» (ідентифікаційний код 44543503). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24534, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село 

Ратуш,  вул. Незалежності, будинок 57. 

 

2. Припинити дію ліцензії на підставі поданої заяви на провадження 

освітньої діяльності на рівні повної загальної середньої освіти за рівнем 

початкової освіти, відповідно до пункту 1 частини дванадцятої статті 16 Закону 

України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Філії навчально-

виховного комплексу (заклад дошкільної освіти – заклад середньої освіти)         

І ступеня с. Добрянка опорного навчального закладу «Заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 ім. Т. Шевченка м. Ямпіль Ямпільської 

міської ради Вінницької області» (ідентифікаційний код 44518566). Місце 

провадження освітньої діяльності: 24513, Вінницька обл., Могилів-Подільський 

р-н, село Добрянка, вул. Лісова, будинок 2. 

 



3. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіата у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіата 
шляхом внесення запису про нього до ліцензійного реєстру та оприлюднення на 

офіційному вебсайті органу ліцензування наступного робочого дня після його 

прийняття. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                             Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


